



İZMİR TİCARET BORSASI

Sayı : 52482322.ARGE/2668
Konu : Elektronik Ürün Platformu Hk.

06/08/2013

İZMİR TİCARET BORSASI ELEKTRONİK PLATFORMU (İZBEP) BİLGİ NOTU

Bilindiği gibi, ülkemizde tarım ürünlerinin depolama altyapısındaki sorunların ortadan kaldırılması ve etkin bir tarım ürünleri piyasasının oluşturulması amacıyla Lisanslı Depoculuk yatırımları son dönemde hız kazanmıştır. Faaliyete geçen bu yatırımlardan bir tanesi de İzmir Ticaret Borsası önderliğinde 19 ortaklı olarak kurulan Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'dir (ELİDAŞ).

ELİDAŞ tarafından, depoya giren pamuklar için oluşturulan ürün senetleri, faaliyet izni almış diğer lisanslı depolardan farklı şekilde, matbu olarak değil elektronik ürün senedi (ELÜS) olarak düzenlenmektedir. Bu ürün senetleri, pamuğu ELİDAŞ'a depolamak amacıyla getiren gerçek veya tüzel kişilerin Banka ve/veya Aracı Kurum hesaplarında saklanmaktadır.

Söz konusu ELÜS'lerin alım-satım işlemleri ise yine İzmir Ticaret Borsası tarafından oluşturulan İzmir Ticaret Borsası Elektronik Platformu'nda (İZBEP) gerçekleştirilmektedir. İZBEP, ülkemizde tarımsal ürünlerin ulusal düzeyde ve elektronik ortamda alım-satımına ve fiyat oluşumuna olanak sağlayan ilk ve tek platformdur.

Üretici, tüccar, sanayici ve yatırımcı herhangi bir mekan sınırı olmadan, internet erişiminin olduğu her yerden, belirlenmiş standartlarda, ELİDAŞ tarafından depolanmış pamuğu alıp satabilmektedir. İZBEP'te işlem seansları 12:30-13:30 saatleri arasında yapılmakta, gerçekleşen alım-satımlara ilişkin takas işlemleri de aynı gün içerisinde gerçekleştirilmektedir.

1891 yılında kurulan ve ülkemizde faaliyet gösteren en eski Borsa olan İzmir Ticaret Borsası olarak; İZBEP'i, tarım ürünleri piyasalarımızın aktörleri olan üretici, tüccar, sanayicilerimizin ve farklı sektörlerde faaliyet göstermesine rağmen emtia piyasalarında yatırım yapmak isteyen yatırımcılarımızın hizmetine sunmuş olmanın gururunu yaşıyoruz.

Çağdaş tarım piyasaları için önemli bir adım olan İZBEP'in, sektörün siz değerli temsilcilerinin ilgisi ile gelişerek büyüyeceği ve uluslararası bir işlem platformuna dönüşeceği inancındayız. İZBEP ile ilgili her türlü detaylı bilgiyi almak amacıyla aşağıda verilen iletişim bilgilerinden bizlere ulaşabileceğinizi belirtir, işlerinizde başarılar dileriz.

Turan SÖKELİ
İzmir Ticaret Borsası
Genel Sekreteri

İZBEP Hakkında Detaylı Bilgi Almak İçin:

Web sitesi: www.izbep.com
E-posta: info@izbep.com

Tel: 0-232-4251370 (5 Hat)
Fax: 0-232-4842954

Ayrıntılı bilgi için: Mustafa Yağcıoğlu - Müdür

İzmir Ticaret Borsası
Gazi Bulvarı No:2 35210 İZMİR
Tel.: (0232) 425 13 70 (5 Hat) - (0232) 4461705 (4 Hat)
Fax: (0232) 484 29 54
E-Posta: info@itb.org.tr Elektronik Ađ: www.itb.org.tr

